Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente
Scuola Primaria BAIC888007 Data Produzione

Cod.
Tipo Posto | Tipo | Posto Cognome Nome Data Nascita Proy.
Nascita
Posto
COMUNE AN 1 DE NINNO LUCIA 17/08/1974 BA
COMUNE AN 2 SIRRESSI ROSALBA 28/12/1975 BA
COMUNE AN 3 LACARPIA MARIA 13/02/1978 BA
COMUNE AN 4 MARTIMUCCI MICHELE 07/09/1987 BA
COMUNE AN 5 FESTA MARIATERESA 22/06/1985 MT
COMUNE AN 6 ZITO ROSA 11/08/1989 MT
COMUNE AN 7 CREANZA FRANCESCA 09/02/1989 BA
COMUNE AN 8 TAVANI MARGHERITA 09/02/1984 BA
COMUNE AN 9 STORSILLO MARINA 20/09/1990 BA
COMUNE AN 10 COZzZzOoLl MADDALENA 28/05/1986 BA
COMUNE AN 11 MAIULLARI FRANCESCA 31/07/1989 BA
COMUNE AN 12 PALANO FRANCESCA 11/04/1981 LE
COMUNE AN 13 MORETTI MARIALUCIA 29/07/1982 BA
COMUNE AN 14 CARDILLO SONIA 25/04/1973 SA
COMUNE AN 15 DIBENEDETTO MICHELE 20/11/1976 BA
COMUNE AN 16 D'AURIA MARIA CARMELA 12/03/1992 BA
COMUNE AN 17 FOSSANOVA ANGELA 14/07/1987 MT
COMUNE AN 18 PETRUZZELLI ROSA 25/03/1973 BA
COMUNE AN 19 INCAMPO TERESA 04/06/1976 BA
COMUNE AN 20 CATELLO PATRIZIA 02/10/1971 BA
COMUNE AN 21 DAMBROSIO DANIELA 27/06/1978 BA
COMUNE AN 22 DIRENZO ANDREA 21/04/1978 BA
COMUNE AN 23 NUZZ| IPPOLITA 04/01/1975 BA
COMUNE AN 24 RIVIELLO CARMELA 28/05/1970 BA
COMUNE AN 25 LATERZA ANNUNZIATA 09/11/1972 MT
COMUNE AN 26 FALCICCHIO VITALBA 23/02/1993 BA
COMUNE AN 27 FRAGASSO GIULIANA 17/02/1991 Pz
COMUNE AN 28 DELLERA VITAPATRIZIA 02/05/1990 BA
COMUNE AN 29 VENTOLA MARINA 22/02/1980 BA
COMUNE AN 30 CARDUCCI LUCIA 11/02/1975 BA
COMUNE AN 31 LEONE VITA MARIA 11/01/1960 BA
COMUNE AN 32 PERRUCCI ANNA 03/10/1972 BA
COMUNE AN 33 PARATO ANGELINA 19/01/1956 MT
COMUNE AN 34 PENTIMONE ANTONIA 18/09/1965 BA
COMUNE AN 35 DE PALO GIOVANNA 31/01/1985 BA
COMUNE AN 36 MATARRESE TERESA 18/07/1977 MT
COMUNE AN 37 FIORINO MARIANNA 31/01/1990 BA
COMUNE AN 38 MENGOLI ALESSANDRA 17/04/1979 BA
COMUNE AN 39 TRICARICO ANNA 23/06/1982 BA
COMUNE AN 40 VOLPE CLAUDIA 06/08/1969 BA
COMUNE AN 41 DAVID MARIA ROSARIA 26/09/1979 MT
COMUNE AN 42 GIAMMARRUSTI MARIA 17/06/1966 BA
COMUNE AN 43 MERCORELLA ADELE 03/06/1981 BA
COMUNE AN 44 SIMONE MADDALENA 05/02/1968 BA
COMUNE AN 45 PETRUZZELLI GAETANELLA 08/07/1975 BA
COMUNE AN 46 TERRANOVA ASSUNTA 28/12/1981 BA
COMUNE AN 47 NANNA GRAZIA ANNAMARIA 17/11/1981 BA
COMUNE AN 48 SAPONARI ANTONIA 30/01/1966 BA
COMUNE AN 49 FARETRA ANGIOLINA 29/01/1975 BA
COMUNE AN 50 VALENTE ANGELAROSA 01/02/1980 BA
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LOGRUOSSO
MINCIELI
FABRIZIO
DIMATTIA
IACOVETTI
PASSARELLA
CUSCIANNA
VALLUZZI
PIZZOLLA
RUTIGLIANO
MARTINO
MANFREDI
MATTEO
SACCO
DIGIROLAMO
COLAVITO
MARTIMUCCI
MASSARO
MORLINO
PALMIERI
MAGLIOCCO
CLEMENTE
ZINGARIELLO
BUBBICO
CAPOBIANCO
DE IUDICIBUS
CIACCIA
MAFFEI
LAFRONSE
TROTTA
SABINO
GARONE
TATONE

DI LECCE
MARCHETTA
GRASSI
TARANTINI
ABRUZZESE
CARBONE
CAROSELLI
CATALDI
FERRULLI
PETRARA
LAPOLLA
VERNA
MATERA
LAVECCHIA
MANICONE
DI NOIA
FERRARESE
MERCADANTE
LORUSSO
RUTIGLIANO
ABRUZZESE
LELLA
ARIANO

ARCANGELA

09/03/1962

ANTONELLA PATRIZIA 07/02/1972

ANGELA

ANNA
MARIATERESA
MARIA GIUSEPPE

EMANUELA CESARIA

ROSA
MARIO
LUCIA

GIUSEPPINA MARIA

ANGELA
ANNA

VITA MARIA
NUNZIA
MARIA
BEATRICE
ANNUNZIATA
GIUSEPPINA
LAURA
ANNA
ANGELA
RITA
ANTONIA
ANNA LISA
ANNA VINCENZA
ROSANNA
GRAZIELLA
VITA
GIUSEPPINA
ANGELA
TAMARA
ANNA RITA
LIDIA
ANNAMARIA
CARMELA
ANNAMARIA
ANTONIA
LUCIA
MANUELA
PORZIA
ROSA
VITTORIA
IRENE

IRENE ANNARITA
TIZIANA
LIDIA
ANNUNZIATA
MARIA
ANTONELLA
CHIARA
MARIA
CAMILLA
MARIA
ANGELO VITO
LUCIA

08/09/1958
28/03/1980
26/04/1975
01/06/1976
12/02/1981
14/06/1981
27/11/1973
11/11/1972
01/09/1957
02/09/1977
25/10/1974
26/08/1974
17/05/1972
02/11/1967
29/01/1965
11/10/1980
25/01/1967
02/09/1982
17/04/1978
22/12/1981
21/07/1978
07/01/1975
13/10/1974
12/11/1973
30/05/1962
07/01/1971
31/07/1975
11/10/1969
03/10/1965
12/01/1976
28/08/1974
26/08/1974
15/07/1975
28/02/1982
07/03/1977
18/10/1976
04/07/1967
27/10/1980
21/02/1967
28/08/1961
01/06/1982
14/10/1962
14/05/1981
21/10/1978
13/08/1980
01/05/1977
12/08/1974
09/08/1977
08/02/1973
28/09/1981
08/01/1981
06/04/1975
14/10/1967
12/05/1982
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DIFONZO
BONFITTO
CARBONE
LABIANCA
VENTURA
SPADA
VARVARA
DIELE
RESTA
LOVERRE
MONACO
MANFREDI
PARADISO
DAMBROSIO
GAUDIANO
ERRIQUEZ
GIANNUZZ|
CIPRIANI
MOLLO
DOTTORINO
CALCULLI
DE NITTIS
FUSARO
CHICO
PAOLICELLI
DILORENZO
VICINO
DELIZIA
LORUSSO
CONCA
LORUSSO
CATALDI
MORO
LAMURAGLIA
BASILE
CAPPIELLO
CRAPUZZI
PINTO
LORUSSO
RAGUSO
SCICUTELLA
CIRILLO
TAMBONE
GIORDANO
MARCOGIUSEPPE
TRAGNI
GIORDANO
SCHIAVINO
CELLAMARE
GIOVANNELLI
LORUSSO
CATALDI
COLETTI
VALERIO
MORAMARCO
CoLucCclI

CAMILLA

ANNA RACHELE
ROSSELLA

OLGA

LUIGINA
ANNATERESA
KATIA

ANGELA
ANNAMARIA
ROSSELLA
SILVIA
GIOVANNA
RAFFAELLA
MARIA

NUNZIA

DORA

LORETA

MARIA MADDALENA
MARIA IMMACOLATA
CHIARA
ARCANGELA
MARIA EMANUELLA
DANIELA

MARIA EMANUELLA
FILOMENA
PAOLA
GIOVANNA
CATERINA
ISABELLA

LUISA

GRAZIA
CATIUSCIA
BRUNELLA

ROSA
EMANUELA
PASQUA
DOMENICA
MARIA

TERESA

LUCIA

MARIA

ANGELA
GIUSEPPINA
GRAZIA

ANNA MARIA
MARIAROSARIA
MARIAGIOVANNA
DANIELA
ANTONIO MARIA PAT
MARIA PAOLA
ANNA RITA
ANNAMARIA
ISABELLA

MARIA GIOVANNA
DANIELA

MARIA GIOVANNA

14/05/1979
27/07/1978
10/08/1977
13/07/1977
01/08/1964
16/03/1981
15/11/1980
01/03/1977
19/05/1975
15/06/1970
01/01/1980
14/05/1974
16/12/1965
23/12/1973
19/08/1980
13/07/1965
27/04/1963
19/01/1972
16/12/1973
01/08/1971
16/08/1980
28/08/1973
16/02/1973
10/08/1968
13/05/1974
12/06/1971
18/12/1980
04/05/1971
18/02/1957
06/08/1974
10/01/1973
18/09/1973
05/06/1978
18/05/1978
18/04/1974
13/03/1973
25/11/1972
18/07/1972
06/06/1965
30/07/1981
26/06/1978
03/06/1970
12/03/1979
15/09/1970
07/09/1979
09/01/1979
11/05/1978
12/07/1976
12/03/1971
08/08/1970
04/04/1970
17/06/1961
21/03/1960
07/04/1955
06/03/1977
03/11/1977
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SIRRESSI
MARTIMUCCI
FESTA

ZITO
CREANZA
TAVANI
STORSILLO
COzZOoLl
MAIULLARI
PALANO
CARDILLO
DIBENEDETTO
FOSSANOVA
DAMBROSIO
DIRENZO
FRAGASSO
DELLERA
FIORINO
SIRRESSI
MARTIMUCCI
FESTA

ZITO
CREANZA
TAVANI
STORSILLO
COzZOLl
MAIULLARI
PALANO
CARDILLO
DIBENEDETTO
FOSSANOVA
DAMBROSIO
DIRENZO
FRAGASSO
DELLERA
FIORINO
SIRRESSI
MARTIMUCCI
FESTA

ZITO
CREANZA
TAVANI
STORSILLO
COzZOLlI
MAIULLARI
PALANO
CARDILLO
DIBENEDETTO
FOSSANOVA
DAMBROSIO
DIRENZO
FRAGASSO
DELLERA
FIORINO
SIRRESSI
LACARPIA

ROSALBA
MICHELE
MARIATERESA
ROSA
FRANCESCA
MARGHERITA
MARINA
MADDALENA
FRANCESCA
FRANCESCA
SONIA
MICHELE
ANGELA
DANIELA
ANDREA
GIULIANA
VITAPATRIZIA
MARIANNA
ROSALBA
MICHELE
MARIATERESA
ROSA
FRANCESCA
MARGHERITA
MARINA
MADDALENA
FRANCESCA
FRANCESCA
SONIA
MICHELE
ANGELA
DANIELA
ANDREA
GIULIANA
VITAPATRIZIA
MARIANNA
ROSALBA
MICHELE
MARIATERESA
ROSA
FRANCESCA
MARGHERITA
MARINA
MADDALENA
FRANCESCA
FRANCESCA
SONIA
MICHELE
ANGELA
DANIELA
ANDREA
GIULIANA
VITAPATRIZIA
MARIANNA
ROSALBA
MARIA

28/12/1975
07/09/1987
22/06/1985
11/08/1989
09/02/1989
09/02/1984
20/09/1990
28/05/1986
31/07/1989
11/04/1981
25/04/1973
20/11/1976
14/07/1987
27/06/1978
21/04/1978
17/02/1991
02/05/1990
31/01/1990
28/12/1975
07/09/1987
22/06/1985
11/08/1989
09/02/1989
09/02/1984
20/09/1990
28/05/1986
31/07/1989
11/04/1981
25/04/1973
20/11/1976
14/07/1987
27/06/1978
21/04/1978
17/02/1991
02/05/1990
31/01/1990
28/12/1975
07/09/1987
22/06/1985
11/08/1989
09/02/1989
09/02/1984
20/09/1990
28/05/1986
31/07/1989
11/04/1981
25/04/1973
20/11/1976
14/07/1987
27/06/1978
21/04/1978
17/02/1991
02/05/1990
31/01/1990
28/12/1975
13/02/1978

BA
BA
MT
MT
BA
BA
BA
BA
BA
LE

SA
BA
MT
BA
BA
PZ

BA
BA
BA
BA
MT
MT
BA
BA
BA
BA
BA
LE

SA
BA
MT
BA
BA
PZ

BA
BA
BA
BA
MT
MT
BA
BA
BA
BA
BA
LE

SA
BA
MT
BA
BA
Pz

BA
BA
BA
BA



143
131
129,5
129
128
123,5
123
114
1125
112
110
110
109
98

96

84
81,5
36
143
131
129,5
129
128
123,5
123
114
1125
112
110
110
109
98

96

84
81,5
36
143
131
129,5
129
128
123,5
123
114
112,5
112
110
110
109
98

96

84
81,5
36
143
133,5



LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL

MARTIMUCCI
FESTA

ZITO

TAVANI
STORSILLO
COZzZOLlI
MAIULLARI
PALANO
MORETTI
CARDILLO
DIBENEDETTO
D'AURIA
FOSSANOVA
DAMBROSIO
FALCICCHIO
FRAGASSO
DELLERA
VENTOLA
FIORINO
FARETRA
LOGRUOSSO
SACCO
ZINGARIELLO

MICHELE
MARIATERESA
ROSA
MARGHERITA
MARINA
MADDALENA
FRANCESCA
FRANCESCA
MARIALUCIA
SONIA
MICHELE
MARIA CARMELA
ANGELA
DANIELA
VITALBA
GIULIANA
VITAPATRIZIA
MARINA
MARIANNA
ANGIOLINA
ARCANGELA
VITA MARIA
RITA

07/09/1987
22/06/1985
11/08/1989
09/02/1984
20/09/1990
28/05/1986
31/07/1989
11/04/1981
29/07/1982
25/04/1973
20/11/1976
12/03/1992
14/07/1987
27/06/1978
23/02/1993
17/02/1991
02/05/1990
22/02/1980
31/01/1990
29/01/1975
09/03/1962
26/08/1974
21/07/1978

BA
MT
MT
BA
BA
BA
BA
LE

BA
SA
BA
BA
MT
BA
BA
PZ

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA



131
129,5
129
123,5
123
114
1125
112
111
110
110
110
109
98

87

84
81,5
74

36

24
22,5
19

18



